בש"פ 9587/17

כבוד השופטת י' וילנר לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו לפי
סעיף 23 לחוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין,

התשס"ו-2006 במח"ע 28467-03-17 שניתנה ביום
27.11.2017 על-ידי השופטת מ' סוקולוב

עו"ד אריה פטר; עו"ד רחלי זוארץ-לוי בשם המבקשת:

עו"ד יפעת כץ בשם המשיב:

החלטה

1. ערר לפי סעיף 23 לחוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו-2006 (להלן: החוק), על החלטתו של
בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (כב' השופטת העמיתה מ' סוקולוב) במח"ע 28467-03-17, שניתנה ביום

27.11.2017, בגדרה נקבע, בין היתר, כי סמכות כניסתו של קצין הפיקוח לביתו של המשיב, שהורשע בעבירות מין,
תוגבל כך שתינתן למשיב הודעה מראש של כשעה לפני עריכת הביקור.

לאחר שעיינתי בכל החומר הרלבנטי, ושמעתי את באי-כוח הצדדים בדיון שהתקיים לפניי, שוכנעתי כי דין הערר
להתקבל.

8. סעיף 1 לחוק קובע כי מטרתו של החוק היא להגן על הציבור מפני ביצוע עבירות מין חוזרות, וזאת באמצעות
הערכת מסוכנות, פיקוח ומעקב. מטרה זו אף נזכרה בדברי ההסבר להצעת חוק עברייני מין (הגנה על הציבור),

התשס"ב-2002, ה"ח 922, 922, וכן בפסיקה (ראו: בש"פ 962/10 חורב נ' מדינת ישראל, פ"ד סג(3) 638, 647
(2010) (להלן: עניין חורב); בש"פ 7248/16 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 8 (26.9.2016); בש"פ 8017/16